

Cramer Holme ApS

Skt. Knuds Gade 5
5000 Odense C
CVR-nr. 37670685

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2018

Dirigent

Navn: Jakob Cramer Holme

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cramer Holme ApS
Skt. Knuds Gade 5
5000 Odense C

CVR-nr.: 37670685

Stiftet: 03.05.2016

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jakob Cramer Holme

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 224 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 933 t.kr., og en egenkapital på 534 t.kr.

Ledelsen anser dette for tilfredsstillende og forventer et resultat på samme niveau for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(9.965)</u>	<u>(13)</u>
Driftsresultat		<u>(9.965)</u>	<u>(13)</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	255.710	381
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(22.124)</u>	<u>(15)</u>
Årets resultat		<u>223.621</u>	<u>353</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		103.400	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(150.540)	381
Overført resultat		<u>164.961</u>	<u>(28)</u>
		<u>223.621</u>	<u>353</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		933.239	1.084
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>933.239</u>	<u>1.084</u>
Anlægsaktiver		<u>933.239</u>	<u>1.084</u>
Aktiver		<u>933.239</u>	<u>1.084</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		230.667	381
Overført overskud eller underskud		147.449	(18)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital		<u>533.916</u>	<u>413</u>
Bankgæld		392.823	664
Anden gæld		6.500	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>399.323</u>	<u>671</u>
Gældsforpligtelser		<u>399.323</u>	<u>671</u>
Passiver		<u>933.239</u>	<u>1.084</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	50.000	381.207	(17.512)	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(150.540)	164.961	103.400
Egenkapital ultimo	50.000	230.667	147.449	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	413.695
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(103.400)
Årets resultat			105.800	223.621
Egenkapital ultimo			105.800	533.916

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder består af andel af resultat i Byblos Forever A/S samt afskrivning på koncerngoodwill.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	22.124	15
	22.124	15

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	702.572
Kostpris ultimo	702.572
Opskrivninger primo	381.207
Afskrivninger på goodwill	(12.500)
Andel af årets resultat	268.210
Udbytte	(406.250)
Opskrivninger ultimo	230.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	933.239

Der er indregnet koncerngoodwill, som pr. 31.12.2017 har en restværdi på 38 t.kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Byblos Forever A/S	Odense	A/S	12,5
